Муниципальное образование
сельское поселение
«Деревня Упрямово»
Юхновский район
Калужской области
РЕШЕНИЕ

Сельской Думы

  от  01 февраля   2018 года      	                                                                          №  66

Об утверждении перечня имущества ,подлежащего
передаче МР «Юхновский район», муниципальному
Образованию сельское поселение «Деревня Упрямово»

 Рассмотрев представленный перечень муниципального имущества  находящегося в собственности МР «Юхновский район», подлежащего передаче в собственность МО сельское поселение «Деревня Упрямово», на основании Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Сельская Дума РЕШИЛА:

1. Утвердить перечень имущества ,безвозмездно передаваемого из муниципальной собственности МР «Юхновский район» в собственность МО сельское поселение «Деревня Упрямово» (Приложение №1).
1. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава МО сельское поселение
«Деревня Упрямово»                                                                  	                   Е.А. Желнова

Приложение №1
к решению Сельской Думы
от 01.02.2018 г №66

ПЕРЕЧЕНЬ ИМУШЕСТВА ,БЕЗВОЗМЕЗДНО ПЕРЕДАВАЕМОГО ИЗ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ МР «ЮХНОВСКИЙ РАЙОН» В СОБСТВЕННОСТЬ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «ДЕРЕВНЯ УПРЯМОВО»

	№ п/п
	Наименование имущества
	количество
	Цена за единицу (руб.)

	Сумма
(руб.)

	1
	Табличка
Мемориальная

	1
	1010,00
	1010,00

[bookmark: _GoBack]